Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 355/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 372/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 372/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 172 Reunião Ordinária, realizada no dia
11 de maio de 2021, informamos:

1 - São 5 pontos de responsabilidade da Prefeitura e 1 do DAE.
2 - Biblioteca Municipal; Centro Cultural “Leo Sallum”,; Alameda dos

Seresteiros; Secretaria de Desenvolvimento; Praça Central “Cel. Luiz Alves”; Parque dos
Jacarandás (DAE).

3- A questão está em constante avaliação pela Prefeitura.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,     E MARTINO
verno

PATRÍCIA R
Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE cao
S. BÁRBARA DOESTE À;a DATA: 01/06/2021 o

ON HORA: 16:16 2021:s fssrosta Nº 1 ao Requerimento Nº

94 êutoria: Secretaria Municipal de

se Assunto:Requer informações acerca
E o dos pontos de wi-fi internet) emLg nosso município.3 Chave: 111F4

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000